
摘　要

　　　　　　　　　　　　　　　準市内
辞退

大和基礎設計株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,000,000円

株式会社フジヤマ 多摩営業所

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社ジオ

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
1,540,000円 落札

落 札（決 定）金 額 1,694,000円

入 札（見 積）金 額 1,540,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社ジオ

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 5月 16日

開　　札　　日　　時 令和 6年 5月 14日 午後2時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

業　　　　　　　　種 地質調査
履　行　期　間

令和 6年 5月 17日から

入　　札　　方　　法 指名競争入札 令和 6年 7月 12日まで

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市公用施設建設予定地地盤調査委託

場　　　　　　　　所 調布市東つつじケ丘１丁目３番地１５，１６


